-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/3

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  3/2008 - DL

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

24/2008

18/03/2008

24/2008

MIRANDA & MIRANDA C.DE PEÇ.E SER..PESADAS LTDA.     (3118)

4 9,65    9,65COLA BRANCA 1104 1

5 10,91    10,91COLA PARA JUNTA 1

6 3,60    7,20COLA SILICONE  BOA QUALIDADE 2

7 1,12    1,12LIXA D ÁGUA Nº 220 1

8 106,41    106,41FILTRO TELA 61004849 1

9 10,40    10,40ANEL DE VEDAÇÃO EXTERNO 61004872 1

10 43,05    43,05RESPIRO 70186479 1

11 40,01    40,01JUNTA 70651322 1

12 0,32    1,60ANEL "O" 70673870 5

13 28,16    84,48ANEL DE VEDAÇÃO 70673875 3

14 21,12    21,12MOLA INTERNA 70673909 1

15 52,01    52,01MOLA EXTERNA 70673910 1

16 15,36    15,36RETENTOR 70673983 1

17 0,32    0,32ANEL "O" 70923379 1

18 0,32    0,32ANEL DE VEDAÇÃO 70923560 1

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

24/2008

3/2008-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

19/03/2008

19/03/2008e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA RECUPERAÇÃO DO SITEMA DE
TRANSMISSÃO DA PATROLA FG 85, DEVIDO  AO DESGASTE NATURAL. ESTA AQUISIÇÃO TORNA-SE
NECESSÁRIO PARA DAR CONTINUIDADE AOS TRABALHOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS QUE
HAVIAM SIDO INICIADAS E INTERDITADAS POR FALTA DA MÁQUINA.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   19   de  Março   de   2008. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/3

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  3/2008 - DL

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

24/2008

18/03/2008

24/2008

MIRANDA & MIRANDA C.DE PEÇ.E SER..PESADAS LTDA.     (3118)

19 0,32    0,32ANEL "O" 70923565 1

20 0,32    0,32ANEL "O" 70923645 1

21 0,80    0,80ANEL "O" 70923650 1

22 10,24    20,48ANEL "O" 70923818 2

23 0,96    0,96ANEL "O" 70923819 1

24 0,32    0,32ANEL "O" 70923849 1

25 0,32    0,96ANEL DE VEDAÇÃO 70923851 3

26 3,36    20,16ANEL TRAVA 70926000 6

27 48,67    48,67JUNTA 71004791 1

28 33,61    33,61JUNTA 71004837 1

29 32,87    32,87JUNTA 71004842 1

30 4,32    12,96JUNTA 71004848 3

31 0,80    0,80ANEL DE VEDAÇÃO 71004854 1

32 23,41    23,41ANEL TRAVA 71004867 1

33 104,03    208,06DISCO DE ENCOSTO 71004868 2

34 16,08    241,20DISCO EXTERNO DE EMBREAGEM 71004870 15

35 11,36    90,88ANEL DE VEDAÇÃO INTERNO 71004870 8

36 45,59    683,85DISCO INTERNO DE EMBREAGEM 71004876 15

37 10,72    10,72VEDAÇÃO DE OLEO 71004895 1

38 15,74    94,44ANEL DE VEDAÇÃO 71004926 6

39 56,01    112,02ROLAMENTO 6008 - 1ª LINHA 12 ESFERA 2

40 33,61    33,61MOLA 71004935 1

41 49,61    49,61ROLAMENTO 6009 - 1ª LINHA 13 ESFERA 1

42 240,07    240,07ROLAMENTO 309 - 1ª LINHA REF 71004958 1

43 11,39    11,39RETENTOR DE MOLA 71004969 1

44 4,41    4,41ANEL RETENTOR 71004973 1

45 9,92    9,92JUNTA 71004979 1

46 19,78    39,56VEDAÇÃO DE OLEO 71004989 2

47 20,35    20,35VEDAÇÃO DE OLEO 71005117 1

48 49,61    49,61ROLAMENTO 6009 - 1ª LINHA 12 ESFERA REF 71008989 1

49 56,01    112,02ROLAMENTO 60082 - 1ª LINHA 12 ESFERA REF 71008990 2

50 3,20    6,40MOLA 71143617 2

51 12,00    24,00ANEL DO OLEO 73066793 2

52 14,96    14,96VEDAÇÃO DE OLEO 73071510 1

53 30,23    30,23ANEL 73109875 1

54 17,73    35,46MOLA 73118126 2

55 58,35    58,35CABO DE MARCHA 73125922 1

56 57,61    57,61CABO DE MARCHA 73125923 1

57 44,71    44,71JUNTA 73129168 1

SÃO BERNARDINO,   19   de  Março   de   2008. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  3/3

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  3/2008 - DL

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

24/2008

18/03/2008

24/2008

MIRANDA & MIRANDA C.DE PEÇ.E SER..PESADAS LTDA.     (3118)

58 171,25    171,25FLANGE DE ENTRADA 73131687 1

59 24,00    24,00PISTA 73131690 1

60 49,61    99,22MOLA INTERNA 73131692 2

61 38,60    77,20MOLA EXTERNA 73131693 2

62 24,00    24,00CONJUNTO ELEMENTO FILTRANTE 73132155 1

63 0,32    0,64ANEL "O" 74052789 2

64 1,84    3,68LIXA FERRO Nº60 2

3.284,03Total do Fornecedor:

3.284,03Total Geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.043.3.3.90.00.00.00.00.00 (146)  Saldo: 47.035,00

SÃO BERNARDINO,   19   de  Março   de   2008. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL